附件3
吉林大学校医院2020年度招聘工作人员          线上考核应聘须知

各位考生：
为做好疫情防控期间校医院2020年度公开招聘工作人员工作，根据《中共中央组织部办公厅人力资源社会保障部办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响做好事业单位公开招聘高校毕业生工作的通知》（人社厅发〔2020〕27号）有关要求，经校医院研究决定，疫情防控期间我院不再组织大型人员聚集性考试，统一采用线上考核方式进行。
为保证线上考核平稳顺畅进行，现将相关工作告知如下：
一、我院线上考核采用钉钉平台。请考生提前准备1台设备（带有高清摄像头的电脑或平板电脑或手机），并在设备中下载钉钉平台，注册账号后添加好友：ll19990539421，添加时需备注“姓名+报名岗位”，否则不予通过好友申请。
二、线上考核时，请显示考生正面，采集考生音、视频源，考核过程中须保持面试平台全屏幕进行。考核全程须清晰显示考生面容以及双手，考生不得切换屏，不得遮盖耳朵。请考生准备手机支架，防止抖动影响面试效果。
三、请考生提前准备和调试好硬件设备。独占宽带带宽不少于50M，建议100M以上，或使用4G或5G移动网络，保证网络通畅。熟悉面试流程和软件操作，确保线上考核全程网络稳定、畅通，视频画面清晰，音频传输流畅。线上考核前请将电脑或手机充满电并务必连接稳定的电源，防止断电。
四、线上考核场所需选择光线适宜、安静、无干扰、相对封闭的独立空间。考生座位1.5m范围内不得存放任何书刊、报纸、资料、其他电子设备等。
五、线上考核时需衣着得体，全程五官清楚显露。座位与设备之间距离以视频中能显示人体上半身和双手为宜。考核全程严禁考生佩戴耳机及耳饰。
六、线上考核流程
1.线上考核顺序将以通过资格初审的顺序进行；
2.资格复审
线上考核开始前按照评委指示，将所有佐证材料通过钉钉平台进行视频实时展示；
3.实时展示考场环境
   线上考核开始前按照评委指示，考生须持设备进行360°拍摄考核场地，排除其他人员在现场进行提示的可能性，以及考生座位1.5m范围内是否存在书刊、报纸、资料、其他电子设备等；
4.线上考核。
考生对考核评委的提问进行回答。
7、 考生如有任何疑问，请及时联系校医院综合办公室：85167477。
[bookmark: _GoBack]
吉林大学校医院
2020年6月3日